PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO Nº. 50/13 PROC. Nº 707/13

  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

OBJETO: Aquisição de materiais para fisioterapia domiciliar.

CONTRATADA: SN Comércio de Artigos Esportivos e Estamparia Ltda. - EPP. - CNPJ

17.259.588/0001-03

NOTA DE EMPENHO Nº 6799/2013 - DATA: 25/10/2013

VALOR: R$ 3522,15 (três mil quinhentos e vinte e dois e quinze centavos)